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Kuvendi i Komunés Kling

Komiteti Konsultativ pér Bujqési, Zhvillim Rural dhe Mbrojtje te Mjedisit
O0INrp  ffer 2019

Kling, dt: 21 . 03. 2019

NJOFTIM

Njoftohen anétarit ¢ Komitetit Konsultatiy- pér Bujqgési, Zhvillim Rural dhe Mbrojtje té
Mjedisit dhe te interesuarit e tjeré, & t¢ marrin pjesé né mbledhjen ¢ dyté, pér vitin 2019 ¢
kétij Komiteti ¢ do t&¢ mbahet me daté 02. 04. 2019 né ora 14:00 né Sallén e Kuvendit té
Klinés, :

RENDI [ DITES

1. Arsyetimi i mungesave,

2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit te seancés se kalwar.

3. Trajtimi i genve endacak, eliminimi i atyre me rrezikshméri,

4. Rinovimi i rrethojés sé rezervatit ckzistues q¢ mbikeqy ret nga shoqita e gjuetarive,
5. Hartimi i takimeve te rreguiita ine Kuvendin e Komunés die Kryetarin,

6. Ujérat (mbrojtja e tyre), Peshkimi (pérkrahja e shoqatés)

7. Té ndryshme,
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